CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

1 -
INDICAÇÃO n 096212017

P UNÁRIO
o

Súmula: - Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços Municipais que
seja realizado a reforma da calçada da Rua

te

eílte r LUideílte=J 	Prof Maria Zibina de Carvalho.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, para que seja realizada a

reforma da calçada da Rua Prof' Maria Zibina de Carvalho.

Justificativa 	--- ..
JJ

i7

Senhor Presidente: - 	 joSé \

Senhores Vereadores: -
steflt L

de

Senhoras Vereadoras -

¶7

Tal solicitação se dá pelo motivo que a calçada desta Rua está em um estado
precário ao longo do seu percurso, existem vários buracos, lembrando que esta
calçada é muito usada pelos munícipes deste bairro pois a mesma dá acesso ao
CEMEB Prof Irany Toledo de Moraes, aos comércios locais e a feira livre,
salientando que esta situação pode até causar acidentes.

Segue Fotos em anexo.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de junho de 2017.

Vereador Aparecido, Podemos

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Jtapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

 1`

5  - , 0',

jo

k
1

:

.4 	1

:

e,

1

al'

l'

•
•. 	 1

1

,•':

',

1
41

, ..t

• 	 ;.

, Niki

ta
I-

!•
!